



ประกาศด้านศิลปากรทำลึ
เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างโรงจอดรถและติดตั้งไฟฟ้าบริเวณสำนักงานด้านศิลปากรทำลึ ตำบลทำลึ อำเภอลำลึ
จังหวัดเลย จำนวน ๑ แห่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑)

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถและติดตั้งไฟฟ้าบริเวณสำนักงานด้านศิลปากรทำลึ
ตำบลทำลึ อำเภอลำลึ จังหวัดเลย ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ด้านศิลปากรทำลึ สำนักงานศิลปากรภาคที่ ๒ กรมศิลปากร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ แบบจอด ๒๕ คัน
 - ๔.๒ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ แบบจอด ๑๐ คัน
 - ๔.๓ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายละเอียดการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑๐ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธงชัย ศรีเชียงขวาง นักวิชาการศิลปากรชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายธวัช พานทอง เจ้าพนักงานศิลปากรชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายพนพล โคตรทุม นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๔ นางสาวอรสา เบญจจรรวรงค์ นักวิชาการศิลปากรปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

3๓

(นางรัตใจ ลีละวงศ์)
นายด้านศิลปากรทำลึ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

☐ ประเภท โครงการก่อสร้างโรงจอดรถและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ด้านบุคลากรทำลิ

☐ เจ้าของอาคาร ด้านบุคลากรทำลิ

☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

☐ แบบเลขที่

รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

☐ กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ แบบจอด 25 คัน	637,492.00	-	637,492.00	
2	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ แบบจอด 10 คัน	211,356.00	-	211,356.00	
3	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	185,715.00	-	185,715.00	
	รวมค่างานต้นทุน			1,034,563.00	
1	ประเภทงานอาคาร	1,034,563.00	1.3049	1,350,001.26	
	เงื่อนไข				ตามหนังสือ ด่วนที่สุด
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				ที่ กค.0433.2/ว1288
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				ลว.17 ตุลาคม 2565
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,350,001.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		1,350,000.00	**

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย ศรีเชียงขวาง)

นักวิชาการบุคลากรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชวิทย์ พานทอง)

เจ้าพนักงานบุคลากรชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล โคตรทุม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรสา เบญจรวางค์)

นักวิชาการบุคลากรปฏิบัติการ

โครงการก่อสร้างโรงจัดรณแบบจอต 25 คัน ดำเนินงานตามขั้นตอนการก่อสร้าง

[illegible]

การผสมผสานทางศิลปะ
ศิลปะการผสมผสานทางศิลปะ
ศิลปวัฒนธรรม 28

9N.11. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>สรุปค่าก่อสร้าง</u>								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		142,596		28,142	170,738	
2	งานหลังคา-โครงหลังคา		รวม		312,855		82,433	395,288	
3	งานตกแต่งทั่วไป		รวม		37,616		11,970	49,586	
4	หมวดงบประมาณไฟฟ้าและดวงโคม		รวม		16,500		5,380	21,880	
	รวมเป็นเงิน				509,567		127,925	637,492	

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถแบบจอด 25 คัน สำนักงานด้านศุลกากรท่าลี่

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลศุลกากรท่าลี่ บ้านโนนสว่าง ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย** แบบเลขที่

รายการเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดินทั่วไป	27	ลบ.ม.	-	-	125	3,375	3,375	
	1.2 งานดินถม	11	ลบ.ม.	70	770	62	682	1,452	
	1.3 ทราดยาตน้ำอัดแน่น	2	ลบ.ม.	310	620	91	182	802	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	1,400	2,800	398	796	3,596	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง	28	ลบ.ม.	2,915	81,620	436	12,208	93,828	
	1.6 แบบหล่อคอนกรีต	10	ลบ.พ.	400	4,000	133	1,330	5,330	
	1.7 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	-	ตัน	-	-	4,100.00	-	-	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	0.336	ตัน	27,317.00	9,179	4,100.00	1,378	10,557	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	0.535	ตัน	26,357.00	14,101	3,300.00	1,766	15,867	
	- ตะปูเหล็ก	24	กก.	44.00	1,056	-	-	1,056	
	- ตะปู	10	กก.	45.00	450	-	-	450	
	- เหล็กไวเลส 4 มม @ 0.20#	25	ตร.ม.	40.00	1,000	5.00	125	1,125	
	- งานปาดและรื้อคอนกรีตเดิม	22	ตร.ม.	-	-	150.00	3,300	3,300	
	- ขุดแผ่นพลท 0.25 x0.25 ม. หน้า 12 มม. พร้อม J-Bolt	30	ชุด	900.00	27,000	100.00	3,000	30,000	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				142,596		28,142	170,738	

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถแบบจอด 25 คัน สำนักงานด้านสุขภาพท่าลี่
สถานที่ก่อสร้าง ด้านสุขภาพท่าลี่ บ้านโนนสว่าง ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย แบบเลขที่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565
รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานตกแต่งทั่วไป								
	- งานเท non shrink grout ฉาบเกรียงเหล็กแผ่นคอนกรีตต่อเนื่อง	15	จุด	600	9,000	80	1,200	10,200	
	- งานสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก	192	ตร.ม.	58	11,136	35	6,720	17,856	
	- งานตีเส้นแบ่งช่อง สีเทอริมพลาस्टิก	12	ตร.ม.	290	3,480	25	300	3,780	
	- งานคอนกรีตกันชน STOPPER พร้อมตัวล็อค สแตนเลส	25	ชุด	560	14,000	150	3,750	17,750	
	รวมหมวดงานตกแต่งทั่วไป				37,616		11,970	49,586	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและควบคุม								
	งานไฟฟ้าโรงรถ								
	- โคมรางหลอด LED 18 W	12	ชุด	500	6,000	115	1,380	7,380	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟ	1	L.S.	6,000	6,000	3,000	3,000	9,000	
	- งานตู้กันน้ำพร้อมชุดเบรกเกอร์ 12 ช่อง	1	L.S.	4,500	4,500	1,000	1,000	5,500	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและควบคุม				16,500		5,380	21,880	

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

โครงการก่อสร้างเชิงอุตสาหกรรมขนาด 10 ล้านล้านบาท

[illegible]

การดำเนินการ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ປະຊາທິປະໄຕ

28 **เดวิด ตรีภาคน**

W.M. 2565

[illegible]

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถแบบจอด 10 คัน สำนักงานด้านศุลกากรท่าลี่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรท่าลี่ บ้านโนนสว่าง ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย แบบเลขที่

รายการเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดิน	6	ลบ.ม.	-	-	125	750	750	
	1.2 งานดินถม	4	ลบ.ม.	70	280	62	248	528	
	1.3 ทรายราดน้ำอัดแน่น	1	ลบ.ม.	310	310	91	91	401	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,400	1,400	398	398	1,798	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง ค2.	3	ลบ.ม.	2,915	8,745	436	1,308	10,053	
	1.6 แบบหล่อคอนกรีต	2	ลบ.พ.	400	800	133	266	1,066	
	1.7 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	0.014	ตัน	27,916.00	391	4,100.00	57	448	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	0.010	ตัน	27,317.00	273	4,100.00	41	314	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	0.170	ตัน	26,357.00	4,481	3,300.00	561	5,042	
	- ตะปู	6	กก.	45.00	270	-	-	270	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	44.00	220	-	-	220	
	- เหล็กไวเมต 4 มม. @ 0.20#	6	ตร.ม.	40.00	240	5.00	30	270	
	- งานปาดและรื้อคอนกรีตเดิม	6	ตร.ม.	-	-	150.00	900	900	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				17,410		4,650	22,060	

ملحق ۲.۴

ສາຍການໄທ

W. N. 2565

[illegible]

รายละเอียดการดำเนินงาน

โครงการติดตามและพัฒนาช่องว่างรอบสำนักงานด้านสุขภาพ
กำหนดราคาทางค่าก่อสร้าง

สถานการณ์ก่อสร้าง ด้านบุคลากรทางด้าน ฐานนิคมวัง ตำบตัก อ่างทอง จ.สุพรรณบุรี แบบเลขที่

สารภาพรู้ผิด

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง

28 เมษายน ๒๕๖๓

W.N. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานไฟฟ้าส่องสว่าง		รวม		138,050		47,665	185,715	
	รวมเป็นเงิน				138,050		47,665	185,715	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานไฟฟ้าหน้าร้าน								
	1.1 ชุดหลอดไฟโคมหัวเสา หลอด LED 12 W	13	ชุด	1,250	16,250	198	2,574	18,824	
	1.2 งานทอร้อยสายไฟ	40	เมตร	100	4,000	61	2,440	6,440	
	1.3 งานชุดตัดไฟ	1	ชุด	1,600	1,600	151	151	1,751	
2	หมวดงานไฟฟ้ารอบบ้าน								
	1.1 ชุดโคมไฟฟ้าสาธารณะ 2x40 W	35	ชุด	1,500	52,500	200	7,000	59,500	
	1.2 งานเดินสายดับ	450	เมตร	50	22,500	62	27,900	50,400	
	1.3 งานชุดคอกลิทอลงมีเลย์ไฟใต้หลังที่	1	ชุด	5,000	5,000	1,000	1,000	6,000	
	1.4 งานติดตั้งชุดสปอร์ไลท์ LED 200 W	2	ชุด	4,600	9,200	1,000	2,000	11,200	
	1.5 งานติดตั้งชุดสปอร์ไลท์ LED 400 W	1	ชุด	6,000	6,000	1,000	1,000	7,000	
	1.6 งานติดตั้งเสาเหล็ก พร้อมโคมไฟถนน LED 100 W	3	ชุด	7,000	21,000	1,200	3,600	24,600	
	รวมหมวดงาน				138,050		47,665	185,715.00	